

Przewoźnik: Janusz Siola
Firma Produktoryjno Usługowo Handlowa
"SIOLA TRANS" (s) Janusz Siola
ul. 300 Okrusz ul. A. Mickiewicza 7/44
NIP 677-178-55-48, REGON: 857228221

Zezwolenie nr 1525
Numer linii komunikacyjnej 12

OLKUSZ Supersam ZKG KM - PRZEGIŃA - KRAKÓW RDA

komunikacja przyspieszona

l.p.	mielstowość	nazwa przystanku	pred.rech.	km	droga	czas	godziny odjazdów											
							D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D
1	Olkusz	Supersam ZKG KM	-	0,000	0,000	0:00	6:47	7:07	9:27	9:47	12:07	12:27	14:47	15:07	17:27	17:47	20:30	
2	Olkusz	Skrzyżowanie PKO	-	0,300	0,300	0:02	6:49	7:09	9:29	9:49	12:09	12:29	14:49	15:09	17:29	17:49	20:32	
3	Olkusz	Ostie Słowiki	-	1,000	1,300	0:02	6:51	7:11	9:31	9:51	12:11	12:31	14:51	15:11	17:31	17:51	20:34	
4	Olkusz	Składowa	-	2,100	2,400	0:05	6:56	7:16	9:36	9:56	12:16	12:36	14:56	15:16	17:36	17:56	20:39	
5	Olkusz	Dworzec PKP	-	0,300	2,700	0:01	6:57	7:17	9:37	9:57	12:17	12:37	14:57	15:17	17:37	17:57	20:40	
6	Olkusz	Władzki	-	0,800	3,500	0:01	6:58	7:18	9:38	9:58	12:18	12:38	14:58	15:18	17:38	17:58	20:41	
7	Olkusz	Alia Tyjadlecia	-	0,700	4,200	0:02	7:00	7:20	9:40	10:00	12:20	12:40	15:00	15:20	17:40	18:00	20:43	
8	Sierczno	Sierczno	-	1,400	5,600	0:02	7:02	7:22	9:42	10:02	12:22	12:42	15:02	15:22	17:42	18:02	20:45	
9	Kogutek	Kogutek Zadole Kosmowskie	-	3,000	8,600	0:03	7:05	7:25	9:45	10:05	12:25	12:45	15:05	15:25	17:45	18:05	20:48	
10	Zederman	Zederman I Pasieka	-	1,100	9,700	0:01	7:06	7:26	9:46	10:06	12:26	12:46	15:06	15:26	17:46	18:06	20:49	
11	Zederman	Zederman II	-	0,900	10,600	0:01	7:07	7:27	9:47	10:07	12:27	12:47	15:07	15:27	17:47	18:07	20:50	
12	Przegińa	Przegińa	-	1,600	12,200	0:02	7:09	7:29	9:49	10:09	12:29	12:49	15:09	15:29	17:49	18:09	20:52	
13	Przegińa	Przegińa Skłoko	-	1,100	13,300	0:01	7:10	7:30	9:50	10:10	12:30	12:50	15:10	15:30	17:50	18:10	20:53	
14	Przegińa	Przegińa Skotnica	-	0,700	14,000	0:01	7:11	7:31	9:51	10:11	12:31	12:51	15:11	15:31	17:51	18:11	20:54	
15	Przegińa	Przegińa Ostra Góra	-	0,700	14,700	0:01	7:12	7:32	9:52	10:12	12:32	12:52	15:12	15:32	17:52	18:12	20:55	
16	Garkowice	Garkowice	-	1,400	16,100	0:01	7:13	7:33	9:53	10:13	12:33	12:53	15:13	15:33	17:53	18:13	20:56	
17	Jerzmanowice	Jerzmanowice	-	1,000	17,100	0:01	7:14	7:34	9:54	10:14	12:34	12:54	15:14	15:34	17:54	18:14	20:57	
18	Jerzmanowice	Jerzmanowice Gościniec	-	0,700	17,800	0:01	7:15	7:35	9:55	10:15	12:35	12:55	15:15	15:35	17:55	18:15	20:58	
19	Jerzmanowice	Jerzmanowice Gościniec I	-	0,300	18,100	0:02	7:17	7:37	9:57	10:17	12:37	12:57	15:17	15:37	17:57	18:17	21:00	
20	Jerzmanowice	Jerzmanowice Leptenia	-	1,300	19,400	0:01	7:18	7:38	9:58	10:18	12:38	12:58	15:18	15:38	17:58	18:18	21:01	
21	Jerzmanowice	Jerzmanowice I	-	1,000	20,400	0:01	7:19	7:39	9:59	10:19	12:39	12:59	15:19	15:39	17:59	18:19	21:02	
22	Jerzmanowice	Czajowice	-	1,500	21,900	0:01	7:20	7:40	10:00	10:20	12:40	13:00	15:20	15:40	18:00	18:20	21:03	
23	Bławy Kościół	Murownia	-	2,100	24,000	0:02	7:22	7:42	10:02	10:22	12:42	13:02	15:22	15:42	18:02	18:22	21:05	
24	Bławy Kościół	Bławy Kościół	-	1,400	25,400	0:02	7:24	7:44	10:04	10:24	12:44	13:04	15:24	15:44	18:04	18:24	21:07	
25	Wielka Wieś	Wielka Wieś	-	2,100	27,500	0:02	7:26	7:46	10:06	10:26	12:46	13:06	15:26	15:46	18:06	18:26	21:09	
26	Szyce	Szyce I	-	1,000	28,500	0:01	7:27	7:47	10:07	10:27	12:47	13:07	15:27	15:47	18:07	18:27	21:10	
27	Szyce	Szyce II	-	1,000	29,600	0:01	7:28	7:48	10:08	10:28	12:48	13:08	15:28	15:48	18:08	18:28	21:11	
28	Modnica	Modnica II	-	0,600	30,200	0:01	7:29	7:49	10:09	10:29	12:49	13:09	15:29	15:49	18:09	18:29	21:12	
29	Modnica	Modnica I Kolornia	-	1,000	31,200	0:01	7:30	7:50	10:10	10:30	12:50	13:10	15:30	15:50	18:10	18:30	21:13	
30	Modnica	Skrzyżowanie do Podstrudzia	-	1,600	32,800	0:02	7:32	7:52	10:12	10:32	12:52	13:12	15:32	15:52	18:12	18:32	21:15	
31	Kraków	Jasnodłńska	-	1,800	34,600	0:02	7:34	7:54	10:14	10:34	12:54	13:14	15:34	15:54	18:14	18:34	21:17	
32	Kraków	Rondo "Ofiar Katylnia"	-	1,700	36,300	0:02	7:36	7:56	10:16	10:36	12:56	13:16	15:36	15:56	18:16	18:36	21:19	
33	Kraków	Conrada	-	0,800	37,100	0:01	7:37	7:57	10:17	10:37	12:57	13:17	15:37	15:57	18:17	18:37	21:20	
34	Kraków	Rdzyckiego	-	0,900	38,000	0:01	7:38	7:58	10:18	10:38	12:58	13:18	15:38	15:58	18:18	18:38	21:21	
35	Kraków	Wajkowskiego	-	0,500	39,500	0:01	7:39	7:59	10:19	10:39	12:59	13:19	15:39	15:59	18:19	18:39	21:22	
36	Kraków	Kolejka	-	0,600	39,100	0:01	7:40	8:00	10:20	10:40	13:00	13:20	15:40	16:00	18:20	18:40	21:23	
37	Kraków	Wybickiego	-	0,800	39,900	0:01	7:41	8:01	10:21	10:41	13:01	13:21	15:41	16:01	18:21	18:41	21:24	
38	Kraków	Bratysławska (ul. Dr. Twardego)	-	0,700	40,600	0:01	7:42	8:02	10:22	10:42	13:02	13:22	15:42	16:02	18:22	18:42	21:25	
39	Kraków	Nowy Kleparz (Dw. Aut.)	-	1,100	41,700	0:03	7:45	8:05	10:25	10:45	13:05	13:25	15:45	16:05	18:25	18:45	21:28	
40	Kraków	RDA	-	1,700	43,400	0:07	7:52	8:12	10:32	10:52	13:12	13:32	15:52	16:12	18:32	18:52	21:35	

Nie kursuje: 01.01, Trzech Króli, I i II dzień Św. Wielkanocnych, 01.05, 03.05, Zesłanie Duchu Świętego, Boże Ciało, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12.

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2
Osoba zarządzająca transportem: Janusz Siola

Podpis przewoźnika: Janusz Siola

09.09.2016

Zatwierdzenie rozkładu jazdy
30.09.2016
3.1.12.2016

Firma Produktoryjno Usługowo Handlowa
"SIOLA TRANS" (s) Janusz Siola
ul. 300 Okrusz ul. A. Mickiewicza 7/44
NIP 677-178-55-48, REGON: 857228221

Z p. p. Marszałka Województwa Małopolskiego
30-017 Kraków, ul. Racławicka 22
Adres do korespondencji
KRAJOWY ZWIĄZEK
MAŁOPOLSKIEGO
Zarząd Województwa Małopolskiego
ul. Racławicka 55

Przewoźnik:

Janusz Siola
Firma Produkcyjno Usługowo Handlowa
"SIOLA TRANS" (-) Janusz Siola
32-200 Olkusz, ul. Armii Krajowej 7/44
NIP 677-176-55-48, REGON 357233321

Załącznik do zezwolenia nr
Numer linii komunikacyjnej 12

1525

komunikacja przyspieszona

KRAKÓW RDA - PRZEGINIA - OLKUSZ Supersam ZKG KM

		godziny odjazdów															
I.p.	miejsowość	nazwa przystanku	śred.tech	km	droga	czas	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	
1.	Kraków	RDA	-	0,000	0,000	0:00	8:07	8:27	10:47	11:07	13:27	13:47	16:07	16:27	18:47	19:07	21:50
2.	Kraków	Nowy Kleparz (Dw. Aut.)	-	1,700	1,700	0:08	8:15	8:35	10:55	11:15	13:35	13:55	16:15	16:35	18:55	19:15	21:58
3.	Kraków	Bratysławska (ul. Dr. Twardzego)	-	1,200	2,900	0:04	8:19	8:39	10:59	11:19	13:39	13:59	16:19	16:39	18:59	19:19	22:02
4.	Kraków	Bratysławska (ul. Wychlickiego)	-	0,400	3,300	0:01	8:20	8:40	11:00	11:20	13:40	14:00	16:20	16:40	19:00	19:20	22:03
5.	Kraków	Wychlickiego	-	0,600	3,900	0:01	8:21	8:41	11:01	11:21	13:41	14:01	16:21	16:41	19:01	19:21	22:04
6.	Kraków	Łokietka	-	0,700	4,600	0:01	8:22	8:42	11:02	11:22	13:42	14:02	16:22	16:42	19:02	19:22	22:05
7.	Kraków	Makowskiego	-	0,500	5,100	0:01	8:23	8:43	11:03	11:23	13:43	14:03	16:23	16:43	19:03	19:23	22:06
8.	Kraków	Różyckiego (ul. Welssa)	-	0,600	5,700	0:01	8:24	8:44	11:04	11:24	13:44	14:04	16:24	16:44	19:04	19:24	22:07
9.	Kraków	Comrada	-	0,900	6,600	0:03	8:27	8:47	11:07	11:27	13:47	14:07	16:27	16:47	19:07	19:27	22:10
10.	Kraków	Rondo "Ofiar Katyńskich"	-	0,700	7,300	0:02	8:29	8:49	11:09	11:29	13:49	14:09	16:29	16:49	19:09	19:29	22:12
11.	Kraków	Jasnogórska	-	1,200	8,500	0:02	8:31	8:51	11:11	11:31	13:51	14:11	16:31	16:51	19:11	19:31	22:14
12.	Modlnica	Skrzyżowanie do Podchruścia	-	1,400	9,900	0:02	8:33	8:53	11:13	11:33	13:53	14:13	16:33	16:53	19:13	19:33	22:16
13.	Modlnica	Modlnica I Kolonia	-	1,700	11,600	0:02	8:35	8:55	11:15	11:35	13:55	14:15	16:35	16:55	19:15	19:35	22:18
14.	Modlnica	Modlnica II	-	0,900	12,500	0:01	8:36	8:56	11:16	11:36	13:56	14:16	16:36	16:56	19:16	19:36	22:19
15.	Szyce	Szyce II	-	0,800	13,300	0:01	8:37	8:57	11:17	11:37	13:57	14:17	16:37	16:57	19:17	19:37	22:20
16.	Szyce	Szyce I	-	0,900	14,200	0:01	8:38	8:58	11:18	11:38	13:58	14:18	16:38	16:58	19:18	19:38	22:21
17.	Wielka Wieś	Wielka Wieś	-	1,000	15,200	0:01	8:39	8:59	11:19	11:39	13:59	14:19	16:39	16:59	19:19	19:39	22:22
18.	Białe Kościółki	Białe Kościółki	-	2,100	17,300	0:02	8:41	9:01	11:21	11:41	14:01	14:21	16:41	17:01	19:21	19:41	22:24
19.	Białe Kościółki	Murównia	-	1,400	18,700	0:02	8:43	9:03	11:23	11:43	14:03	14:23	16:43	17:03	19:23	19:43	22:26
20.	Czajkowie	Czajkowie	-	1,700	20,400	0:02	8:45	9:05	11:25	11:45	14:05	14:25	16:45	17:05	19:25	19:45	22:28
21.	Jerzmanowice	Jerzmanowice I	-	1,700	22,100	0:02	8:47	9:07	11:27	11:47	14:07	14:27	16:47	17:07	19:27	19:47	22:30
22.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Leplanka	-	1,300	23,400	0:01	8:48	9:08	11:28	11:48	14:08	14:28	16:48	17:08	19:28	19:48	22:31
23.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Gościńiec	-	1,500	24,900	0:02	8:50	9:10	11:30	11:50	14:10	14:30	16:50	17:10	19:30	19:50	22:33
24.	Jerzmanowice	Jerzmanowice	-	0,700	25,600	0:01	8:51	9:11	11:31	11:51	14:11	14:31	16:51	17:11	19:31	19:51	22:34
25.	Gotkowie	Gotkowie	-	0,900	26,500	0:01	8:52	9:12	11:32	11:52	14:12	14:32	16:52	17:12	19:32	19:52	22:35
26.	Przegonia	Przegonia Ostra Góra	-	1,400	27,900	0:01	8:53	9:13	11:33	11:53	14:13	14:33	16:53	17:13	19:33	19:53	22:36
27.	Przegonia	Przegonia Skotnica	-	0,700	28,600	0:01	8:54	9:14	11:34	11:54	14:14	14:34	16:54	17:14	19:34	19:54	22:37
28.	Przegonia	Przegonia Szkoła	-	0,900	29,500	0:01	8:55	9:15	11:35	11:55	14:15	14:35	16:55	17:15	19:35	19:55	22:38
29.	Przegonia	Przegonia	-	1,000	30,500	0:01	8:56	9:16	11:36	11:56	14:16	14:36	16:56	17:16	19:36	19:56	22:39
30.	Zederman	Zederman II	-	1,600	32,100	0:02	8:58	9:18	11:38	11:58	14:18	14:38	16:58	17:18	19:38	19:58	22:41
31.	Zederman	Zederman I Pasieka	-	0,900	33,000	0:01	8:59	9:19	11:39	11:59	14:19	14:39	16:59	17:19	19:39	19:59	22:42
32.	Kogutek	Kogutek Zadole Kosmolowskie	-	1,100	34,100	0:01	9:00	9:20	11:40	12:00	14:20	14:40	17:00	17:20	19:40	20:00	22:43
33.	Sieniczno	Sieniczno	-	2,700	36,800	0:03	9:03	9:23	11:43	12:03	14:23	14:43	17:03	17:23	19:43	20:03	22:46
34.	Olkusz	Aleja Tyścialecia	-	1,800	38,600	0:02	9:05	9:25	11:45	12:05	14:25	14:45	17:05	17:25	19:45	20:05	22:48
35.	Olkusz	Władukt	-	0,700	39,300	0:01	9:06	9:26	11:46	12:06	14:26	14:46	17:06	17:26	19:46	20:06	22:49
36.	Olkusz	Dworzec PKP	-	0,500	39,800	0:01	9:07	9:27	11:47	12:07	14:27	14:47	17:07	17:27	19:47	20:07	22:50
37.	Olkusz	Ostanie Siowiki	-	2,200	42,000	0:03	9:10	9:30	11:50	12:10	14:30	14:50	17:10	17:30	19:50	20:10	22:53
38.	Olkusz	Supersam ZKG KM	-	1,300	43,300	0:02	9:12	9:32	11:52	12:12	14:32	14:52	17:12	17:32	19:52	20:12	22:55

Nie kursuje: 01.01, Trzech Króli, I i II dzień Św. Wielkanocnych, 01.05, 03.05, Zesłanie Ducha Świętego, Boże Ciało, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12.

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2

Osoba zarządzająca transportem: Janusz Siola

ZAPISANO NA LUB W KRAJOWYM
dn. 30.09.2014
dn. 3.12.2016

Firma Produkcyjno Usługowo Handlowa
"SIOLA TRANS" (-) Janusz Siola
32-200 Olkusz, ul. Armii Krajowej 7/44
NIP 677-176-55-48, REGON 357233321

Podpis przewoźnika:

Zawieram i oddaję w pełni

09.09.2014

WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
31-156 Kraków, ul. Basztowa 22
Adres db korespondencji:
30-017 Kraków, ul. Racławicka 56
Zup. Marszałka Województwa Małopolskiego
Józefa Kesak
Dyrektora Departamentu Transportu i Komunikacji

Przewoźnik: Firma Produkcyjno Usługowo Handlowa
 "SIOLA TRANS" (-) Janusz Siola
 32-200 Olkusz, ul. A. Mickiewicza 7/44
 NIP 677-176-55-48, REGON 357220321

Załącznik do zezwolenia nr 1525
 Numer linii komunikacyjnej 12

komunikacja przyspieszona
 OLKUSZ Supersam ZKG KM - PRZEGINIA - KRAKÓW RDA

l.p.	miejscowość	nazwa przystanku	prędk. techn.	km	droga	czas	godziny odjazdów					
							6	6	6	6	6	6
1.	Olkusz	Supersam ZKG KM	-	0,000	0,000	0:00	6:55	9:25	11:55	14:25	16:55	19:35
2.	Olkusz	Skrzyżowanie PKO	-	0,300	0,300	0:02	6:57	9:27	11:57	14:27	16:57	19:37
3.	Olkusz	Osiedle Słowiki	-	1,000	1,300	0:02	6:59	9:29	11:59	14:29	16:59	19:39
4.	Olkusz	Składowa	-	1,400	2,400	0:05	7:04	9:34	12:04	14:34	17:04	19:44
5.	Olkusz	Dworzec PKP	-	0,300	2,700	0:01	7:05	9:35	12:05	14:35	17:05	19:45
6.	Olkusz	Wiaćdukt	-	0,800	3,500	0:01	7:06	9:36	12:06	14:36	17:06	19:46
7.	Olkusz	Aleja Tyjałcia	-	0,700	4,200	0:02	7:08	9:38	12:08	14:38	17:08	19:48
8.	Steniczno	Steniczno	-	1,400	5,600	0:02	7:10	9:40	12:10	14:40	17:10	19:50
9.	Kogutek	Kogutek Zadole Kosmowski	60km/h	3,000	8,600	0:03	7:13	9:43	12:13	14:43	17:13	19:53
10.	Zederman	Zederman I Pasieka	-	1,900	9,700	0:01	7:14	9:44	12:14	14:44	17:14	19:54
11.	Zederman	Zederman II	-	0,900	10,600	0:01	7:15	9:45	12:15	14:45	17:15	19:55
12.	Przeginla	Przeginla	-	1,600	12,200	0:02	7:17	9:47	12:17	14:47	17:17	19:57
13.	Przeginla	Przeginla Szkoła	-	1,100	13,300	0:01	7:18	9:48	12:18	14:48	17:18	19:58
14.	Przeginla	Przeginla Skobnica	-	0,700	14,000	0:01	7:19	9:49	12:19	14:49	17:19	19:59
15.	Przeginla	Przeginla Ostra Góra	-	0,700	14,700	0:01	7:20	9:50	12:20	14:50	17:20	20:00
16.	Gotkowie	Gotkowie	-	1,400	16,100	0:01	7:21	9:51	12:21	14:51	17:21	20:01
17.	Jerzmanowice	Jerzmanowice	-	1,000	17,100	0:01	7:22	9:52	12:22	14:52	17:22	20:02
18.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Gościńiec	-	0,700	17,800	0:01	7:23	9:53	12:23	14:53	17:23	20:03
19.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Gościńiec I	-	0,300	18,100	0:02	7:25	9:55	12:25	14:55	17:25	20:05
20.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Leplanka	-	1,300	19,400	0:01	7:26	9:56	12:26	14:56	17:26	20:06
21.	Jerzmanowice	Jerzmanowice I	-	1,000	20,400	0:01	7:27	9:57	12:27	14:57	17:27	20:07
22.	Czajowice	Czajowice	-	1,500	21,900	0:01	7:28	9:58	12:28	14:58	17:28	20:08
23.	Białe Kościół	Murownia	-	2,100	24,000	0:02	7:30	10:00	12:30	15:00	17:30	20:10
24.	Białe Kościół	Białe Kościół	-	1,400	25,400	0:02	7:32	10:02	12:32	15:02	17:32	20:12
25.	Wielka Wieś	Wielka Wieś	-	2,100	27,500	0:02	7:34	10:04	12:34	15:04	17:34	20:14
26.	Szyce	Szyce I	-	1,000	28,500	0:01	7:35	10:05	12:35	15:05	17:35	20:15
27.	Szyce	Szyce II	-	1,100	29,600	0:01	7:36	10:06	12:36	15:06	17:36	20:16
28.	Modinica	Modinica II	-	0,600	30,200	0:01	7:37	10:07	12:37	15:07	17:37	20:17
29.	Modinica	Modinica I Kolonia	-	1,000	31,200	0:01	7:38	10:08	12:38	15:08	17:38	20:18
30.	Modinica	Skrzyżowanie do Podchruścia	-	1,600	32,800	0:02	7:40	10:10	12:40	15:10	17:40	20:20
31.	Kraków	Janogórska	-	1,800	34,600	0:02	7:42	10:12	12:42	15:12	17:42	20:22
32.	Kraków	Rondo "Ofiar Katyń"	-	1,700	36,300	0:02	7:44	10:14	12:44	15:14	17:44	20:24
33.	Kraków	Conrada	-	0,800	37,100	0:01	7:45	10:15	12:45	15:15	17:45	20:25
34.	Kraków	Różyckiego	-	0,900	38,000	0:01	7:46	10:16	12:46	15:16	17:46	20:26
35.	Kraków	Makowskiego	-	0,500	38,500	0:01	7:47	10:17	12:47	15:17	17:47	20:27
36.	Kraków	Lokietka	-	0,600	39,100	0:01	7:48	10:18	12:48	15:18	17:48	20:28
37.	Kraków	Wybickiego	-	0,800	39,900	0:01	7:49	10:19	12:49	15:19	17:49	20:29
38.	Kraków	Bratysławska (ul. Dr. Twardego)	-	0,700	40,600	0:01	7:50	10:20	12:50	15:20	17:50	20:30
39.	Kraków	Nowy Kleparz (Dw. Aut.)	-	1,100	41,700	0:03	7:53	10:23	12:53	15:23	17:53	20:33
40.	Kraków	RDA	-	1,700	43,400	0:07	8:00	10:30	13:00	15:30	18:00	20:40

Nie kursuje w soboty
 6 - kursuje w soboty
 Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2
 Osoba zarządzająca transportem: Janusz Siola

Zawieszono nadzór krajowy

Podpis przewoźnika:

Janusz Siola
 Firma Produkcyjno Usługowo Handlowa
 "SIOLA TRANS" (-) Janusz Siola
 32-200 Olkusz, ul. A. Mickiewicza 7/44
 NIP 677-176-55-48, REGON 357220321

WYKONANO KURSY I WYJAZDY
 od: 30.09.2014
 do: 31.12.2016

09.09.2014

MARSZAŁEK
 WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
 31-156 Kraków, ul. Basztowa 22
 Adres do korespondencji:
 30-017 Kraków, ul. Racławicka 56

Z up. Marszałka Województwa Małopolskiego
 Józefa Kesek
 Dyrektora Departamentu Transportu i Komunikacji

Przewoźnik:

Janusz Siola
Firma Produkcyjno Usługowo Handlowa
"SIOLA TRANS" (-) Janusz Siola
50-200 Olkusz, ul. Mickiewicza 7/14
NIP: 677-176-55-46, REGON: 35720121

Załącznik do zezwolenia nr 1525
Numer linii komunikacyjnej 12

komunikacja przyspieszona

KRAKÓW RDA - PRZEGINIA - OLKUSZ Supersam ZKG KM

l.p.	miejsce	nazwa przystanku	śred.tech	km	droga	czas	godziny odjazdów					
							6	6	6	6	6	6
1.	Kraków	RDA	-	0,000	0,000	0:00	8:10	10:40	13:10	15:40	18:10	20:50
2.	Kraków	Nowy Kleparz (Dw. Aut.)	-	1,700	1,700	0:08	8:18	10:48	13:18	15:48	18:18	20:58
3.	Kraków	Bratysławska (ul. Dr. Twardego)	-	1,200	2,900	0:04	8:22	10:52	13:22	15:52	18:22	21:02
4.	Kraków	Bratysławska (ul. Wybickiego)	-	0,400	3,300	0:01	8:23	10:53	13:23	15:53	18:23	21:03
5.	Kraków	Wybickiego	-	0,600	3,900	0:01	8:24	10:54	13:24	15:54	18:24	21:04
6.	Kraków	Lokietka	-	0,700	4,600	0:01	8:25	10:55	13:25	15:55	18:25	21:05
7.	Kraków	Makowskiego	-	0,500	5,100	0:01	8:26	10:56	13:26	15:56	18:26	21:06
8.	Kraków	Różyckiego (ul. Welissa)	-	0,600	5,700	0:01	8:27	10:57	13:27	15:57	18:27	21:07
9.	Kraków	Conrada	-	0,900	6,600	0:03	8:30	11:00	13:30	16:00	18:30	21:10
10.	Kraków	Rondo "Ofiar Katylnia"	-	0,700	7,300	0:02	8:32	11:02	13:32	16:02	18:32	21:12
11.	Kraków	Jasnogórska	-	1,400	8,900	0:02	8:34	11:04	13:34	16:04	18:34	21:14
12.	Modlnica	Skrzyżowanie do Podchruśca	-	1,700	11,600	0:02	8:36	11:06	13:36	16:06	18:36	21:16
13.	Modlnica	Modlnica I Kolonia	-	0,900	12,500	0:01	8:38	11:08	13:38	16:08	18:38	21:18
14.	Modlnica	Modlnica II	-	0,900	13,400	0:01	8:39	11:09	13:39	16:09	18:39	21:19
15.	Szyce	Szyce II	-	0,800	14,200	0:01	8:40	11:10	13:40	16:10	18:40	21:20
16.	Szyce	Szyce I	-	0,900	15,100	0:01	8:41	11:11	13:41	16:11	18:41	21:21
17.	Wielka Wieś	Wielka Wieś	-	1,000	16,100	0:01	8:42	11:12	13:42	16:12	18:42	21:22
18.	Białe Kościółki	Białe Kościółki	-	2,100	17,300	0:02	8:44	11:14	13:44	16:14	18:44	21:24
19.	Białe Kościółki	Murownia	-	1,400	18,700	0:02	8:46	11:16	13:46	16:16	18:46	21:26
20.	Czajowice	Czajowice	-	1,700	20,400	0:02	8:48	11:18	13:48	16:18	18:48	21:28
21.	Jerzmanowice	Jerzmanowice I	-	1,700	22,100	0:02	8:50	11:20	13:50	16:20	18:50	21:30
22.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Leplanka	-	1,300	23,400	0:01	8:51	11:21	13:51	16:21	18:51	21:31
23.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Gościniec	-	1,500	24,900	0:02	8:53	11:23	13:53	16:23	18:53	21:33
24.	Jerzmanowice	Jerzmanowice	-	0,700	25,600	0:01	8:54	11:24	13:54	16:24	18:54	21:34
25.	Gołkowice	Gołkowice	-	0,900	26,500	0:01	8:55	11:25	13:55	16:25	18:55	21:35
26.	Przegonia	Przegonia Ostra Góra	-	1,400	27,900	0:01	8:56	11:26	13:56	16:26	18:56	21:36
27.	Przegonia	Przegonia Siobnica	-	0,700	28,600	0:01	8:57	11:27	13:57	16:27	18:57	21:37
28.	Przegonia	Przegonia Szkoła	-	0,900	29,500	0:01	8:58	11:28	13:58	16:28	18:58	21:38
29.	Przegonia	Przegonia	-	1,000	30,500	0:01	8:59	11:29	13:59	16:29	18:59	21:39
30.	Zederman	Zederman II	-	1,600	32,100	0:02	9:01	11:31	14:01	16:31	19:01	21:41
31.	Zederman	Zederman I Pasieka	-	0,900	33,000	0:01	9:02	11:32	14:02	16:32	19:02	21:42
32.	Kogutek	Kogutek Zadole Kosmowski	-	1,100	34,100	0:01	9:03	11:33	14:03	16:33	19:03	21:43
33.	Sienniczno	Sienniczno	-	2,700	36,800	0:03	9:06	11:36	14:06	16:36	19:06	21:46
34.	Olkusz	Aleja Tyśiąclecia	-	1,800	38,600	0:02	9:08	11:38	14:08	16:38	19:08	21:48
35.	Olkusz	Władukt	-	0,700	39,300	0:01	9:09	11:39	14:09	16:39	19:09	21:49
36.	Olkusz	Dworzec PKP	-	0,500	39,800	0:01	9:10	11:40	14:10	16:40	19:10	21:50
37.	Olkusz	Osiadłe Słowiaki	-	2,200	42,000	0:03	9:13	11:43	14:13	16:43	19:13	21:53
38.	Olkusz	Supersam ZKG KM	-	1,300	43,300	0:02	9:15	11:45	14:15	16:45	19:15	21:55

Nie kursuje: 01.01, Trzech Króli, I i II dzień Św. Wielkanocnych, 01.05, 03.05, Zestawienie Duchy Świętego, Boże Ciało, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12, 6 - kursuje w soboty

Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2

Osoba zarządzająca transportem: Janusz Siola

Podpis przewoźnika:

ZATWIERDZAM WZGLĘDNIEM JANA SIOLY

od: 30.09.2014

do: 31.12.2016

Janusz Siola
Firma Produkcyjno Usługowo Handlowa
"SIOLA TRANS" (-) Janusz Siola
50-200 Olkusz, ul. Mickiewicza 7/14
NIP: 677-176-55-46, REGON: 35720121

09.09.2014

Załącznik do zezwolenia nr 1525

MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
31-156 Kraków, ul. Basztowa 22
Adres do korespondencji:
30-017 Kraków, ul. Racławicka 56

Zup. Marszałka Województwa Małopolskiego
Józefa Kęsek
Departament Transportu i Komunikacji

Przewoźnik:

Janusz Siola
Firma Produkcyjno Usługowo Handlowa
"SIOLA TRANS" (-) Janusz Siola
32-500 Olkusz, ul. Armii Krajowej 7/44
NIP: 677-176-65-48, REGON: 367221621

Załącznik do zezwolenia nr
Numer linii komunikacyjnej 12

1525

komunikacja przyspieszona

KRAKÓW RDA - PRZEGINIA - OLKUSZ Supersam ZKG KM

l.p.	miejscowość	nazwa przystanku	prędk. tech	km	droga	czas	godziny odjazdów						
							7,b,+	7,b,+	7,b,+	7,b,+	7,b,+	7,b,+	7,b,+
1.	Kraków	RDA	-	0,000	0,000	0:00	6:45	9:15	11:45	14:15	16:45	19:15	19:15
2.	Kraków	Nowy Klepanz (Dw. Aut.)	-	1,700	1,700	0:08	6:53	9:23	11:53	14:23	16:53	19:23	19:23
3.	Kraków	Bratysławska (ul. D'wardęgo)	-	1,200	2,900	0:04	6:57	9:27	11:57	14:27	16:57	19:27	19:27
4.	Kraków	Bratysławska (ul. Wybickiego)	-	0,400	3,300	0:01	6:58	9:28	11:58	14:28	16:58	19:28	19:28
5.	Kraków	Wybickiego	-	0,600	3,900	0:01	6:59	9:29	11:59	14:29	16:59	19:29	19:29
6.	Kraków	kokietka	-	0,700	4,600	0:01	7:00	9:30	12:00	14:30	17:00	19:30	19:30
7.	Kraków	Makowskiego	-	0,500	5,100	0:01	7:01	9:31	12:01	14:31	17:01	19:31	19:31
8.	Kraków	Różycznego (ul. Weissa)	-	0,600	5,700	0:01	7:02	9:32	12:02	14:32	17:02	19:32	19:32
9.	Kraków	Conrada	-	0,900	6,600	0:03	7:05	9:35	12:05	14:35	17:05	19:35	19:35
10.	Kraków	Rondo 'Ofiar Katylnia"	-	0,700	7,300	0:02	7:07	9:37	12:07	14:37	17:07	19:37	19:37
11.	Kraków	Jasnogórska	-	1,200	8,500	0:02	7:09	9:39	12:09	14:39	17:09	19:39	19:39
12.	Modlnica	Skrzyżowanie do Podchrudnia	-	1,400	9,900	0:02	7:11	9:41	12:11	14:41	17:11	19:41	19:41
13.	Modlnica	Modlnica I Kolonia	-	1,700	11,600	0:02	7:13	9:43	12:13	14:43	17:13	19:43	19:43
14.	Modlnica	Modlnica II	-	0,900	12,500	0:01	7:14	9:44	12:14	14:44	17:14	19:44	19:44
15.	Szyce	Szyce II	-	0,800	13,300	0:01	7:15	9:45	12:15	14:45	17:15	19:45	19:45
16.	Szyce	Szyce I	-	0,900	14,200	0:01	7:16	9:46	12:16	14:46	17:16	19:46	19:46
17.	Wielka Wieś	Wielka wieś	-	1,000	15,200	0:01	7:17	9:47	12:17	14:47	17:17	19:47	19:47
18.	Biały Kościół	Biały Kościół	-	2,100	17,300	0:02	7:19	9:49	12:19	14:49	17:19	19:49	19:49
19.	Biały Kościół	Murownia	-	1,400	18,700	0:02	7:21	9:51	12:21	14:51	17:21	19:51	19:51
20.	Czapowice	Czapowice	-	1,700	20,400	0:02	7:23	9:53	12:23	14:53	17:23	19:53	19:53
21.	Jerzmanowice	Jerzmanowice I	-	1,700	22,100	0:02	7:25	9:55	12:25	14:55	17:25	19:55	19:55
22.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Leplanka	-	1,300	23,400	0:01	7:26	9:56	12:26	14:56	17:26	19:56	19:56
23.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Gościniec	-	1,500	24,900	0:02	7:28	9:58	12:28	14:58	17:28	19:58	19:58
24.	Jerzmanowice	Jerzmanowice	-	0,700	25,600	0:01	7:29	9:59	12:29	14:59	17:29	19:59	19:59
25.	Gokowice	Gokowice	-	0,900	26,500	0:01	7:30	10:00	12:30	15:00	17:30	20:00	20:00
26.	Przegonia	Przegonia Ostra Góra	-	1,400	27,900	0:01	7:31	10:01	12:31	15:01	17:31	20:01	20:01
27.	Przegonia	Przegonia Skornica	-	0,700	28,600	0:01	7:32	10:02	12:32	15:02	17:32	20:02	20:02
28.	Przegonia	Przegonia Szkoła	-	0,900	29,500	0:01	7:33	10:03	12:33	15:03	17:33	20:03	20:03
29.	Przegonia	Przegonia	-	1,000	30,500	0:01	7:34	10:04	12:34	15:04	17:34	20:04	20:04
30.	Zederman	Zederman II	-	1,600	32,100	0:02	7:36	10:06	12:36	15:06	17:36	20:06	20:06
31.	Zederman	Zederman I Pastelka	-	0,900	33,000	0:01	7:37	10:07	12:37	15:07	17:37	20:07	20:07
32.	Kogutek	Kogutek Zadole Kosmolowickie	-	1,100	34,100	0:01	7:38	10:08	12:38	15:08	17:38	20:08	20:08
33.	Sieniczno	Sieniczno	-	2,700	36,800	0:03	7:41	10:11	12:41	15:11	17:41	20:11	20:11
34.	Olkusz	Aleja Tyścialecia	-	1,800	38,600	0:02	7:43	10:13	12:43	15:13	17:43	20:13	20:13
35.	Olkusz	Władysław	-	0,700	39,300	0:01	7:44	10:14	12:44	15:14	17:44	20:14	20:14
36.	Olkusz	Dworzec PKP	-	0,500	39,800	0:01	7:45	10:15	12:45	15:15	17:45	20:15	20:15
37.	Olkusz	Osiadłe Słowiaki	-	2,200	42,000	0:03	7:48	10:18	12:48	15:18	17:48	20:18	20:18
38.	Olkusz	Supersam ZKG KM	-	1,300	43,300	0:02	7:50	10:20	12:50	15:20	17:50	20:20	20:20

Nie kursujej: 01.01, Wielkanoc, Boże Narodzenie.

7 - kursuje w niedziele; b - nie kursuje w dniu 1.1., w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII; + - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i święta)
Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2

Osoba zarządzająca transportem: Janusz Siola

Podpis przewoźnika:

AWAROWANIE MIAŁO I WŁADY
30.09.2014
31.12.2016

Firma Produkcyjno Usługowo Handlowa
"SIOLA TRANS" (-) Janusz Siola
32-500 Olkusz, ul. Armii Krajowej 7/44
NIP: 677-176-65-48, REGON: 367221621

WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
31-156 Kraków, ul. Basztowa 22
Adres do korespondencji:
30-017 Kraków, ul. Raclawicka 56

Zup. Marszałka Województwa Małopolskiego
Józefa Kesek
Departamentu Transportu i Komunikacji

09.09.2014

Załącznik do zezwolenia nr 1525